Sejarah Bank Muamalat Indonesia

PT. Bank Muamalat Tbk yang lebih dikenal dengan Bank Muamalat

(BMI) (selanjutnya disebut perseroan), merupakan bank pertama yang

menggunakan prinsip secara syariah. Perseroan didirikan berdasarkan

Akta Pendirian no.1 tanggal 1 November 1991 Masehi/24 Rabiul awal

1412 H yang dibuat dihadapan Yudho Paripurno SH notaris Jakarta. Akta

tersebut telah mendapat pengesahan Menteri kehakiman Republik